
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 40. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 26. децембар 2023. ГОДИНЕ



Страна 2- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 3- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 4- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 5- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 6- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 7- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 8- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 9- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 10- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 11- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 12- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 13- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 14- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 15- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 16- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 17- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 18- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 19- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 20- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 21- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 22- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 23- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 24- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 25- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 26- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 27- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 28- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 29- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 30- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 31- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 32- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 33- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 34- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 35- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 36- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 37- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 38- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 39- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 40- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 41- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 42- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 43- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 44- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године



Страна 45- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи  („Службени  гласник
Републике Србије“ број 129/07, 83/14-др. закон, 101/16-др. Закон, 47/18 и 111/21- др. закон) и
на основу чланова 39. и 98. Статута града Панчева („Службени лист града Панчева“ број
25/15–пречишћен текст, 12/16,  8/19,  16/19  и  2/21) Скупштина  града  Панчева,  на  седници
одржаној дана 26.12.2023. године, донела је

О Д Л У К У

1.  Скупштина  града  Панчева  прихвата  предлоге  Синдикалне  организације  Градске
управе града Панчева и органа управљања корисника буџетских средстава града Панчева и
јавних предузећа чији је оснивач град Панчево да се исплати једнократна новчана помоћ у
нето износу од 30.000  динара.

2.  Једнократна  новчана  помоћ  из  тачке  1.  ове  одлуке  исплатиће  се  до  краја  2023.
године свим  запосленима  у  органима  и  службама  града  Панчева,  у  установама  културе,
предшколској установи и јавним предузећима чији је оснивач град Панчево, као и лицима
ангажованим по основу уговора о привременим и повременим пословима.
 Исплата  једнократне  новчане  помоћи  не  односи  се  на  послодавце  који  су  у  2023.
години исплатили неку врсту једнократне новчане помоћи до дана доношења ове одлуке.

3.  Ову одлуку ради реализације  доставити надлежним организационим јединицама
Градске управе града Панчева ради упућивања корисницима буџетских средстава и јавним
предузећима чији је оснивач град Панчево.

4. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                                  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
БРОЈ:  II-04-06-5/2023-7 Тигран Киш
Панчево, 26.12.2023. године

javascript:void(0)


Страна 46- Број 40 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 26. децембар 2023. године

Садржај

Одлука  о  буџету  града  Панчева  за  2024.
годину ........................................................... 1.

Одлука  у  вези  са  исплатом  једнократне
новчане помоћи ........................................... 45.

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	Страна 46- Број 40
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА
	26. децембар 2023. године

